

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EJENDOMSELSKABET HOSPITALSGADE 19 ApS

Hospitalsgade 19

8700 Horsens

CVR-nr. 35 40 59 92

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/11 2024

Jan Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMSELSKABET HOSPITALSGADE 19 ApS
Hospitalsgade 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 59 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Friis, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 403.700, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.299.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		391.134	428.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(60.000)	(60.000)
Resultat før finansielle poster		331.134	368.701
Finansielle indtægter	1	335.257	237.741
Finansielle omkostninger		(148.851)	(85.781)
Resultat før skat		517.540	520.661
Skat af årets resultat	2	(113.840)	(114.539)
Årets resultat		403.700	406.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.700	406.122
		403.700	406.122

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>3.601.775</u>	<u>3.661.775</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.601.775</u>	<u>3.661.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.601.775</u>	<u>3.661.775</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.718.420	4.385.282
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.034</u>	<u>1.982</u>
Tilgodehavender		<u>4.720.454</u>	<u>4.387.264</u>
Likvide beholdninger		<u>450.977</u>	<u>444.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.171.431</u>	<u>4.831.439</u>
Aktiver i alt		<u>8.773.206</u>	<u>8.493.214</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		5.199.471	4.795.771
Egenkapital		5.299.471	4.895.771
Hensættelse til udskudt skat		231.170	244.358
Hensatte forpligtelser i alt		231.170	244.358
Gæld til realkreditinstitutter		2.961.621	3.039.375
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.961.621	3.039.375
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	105.221	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		127.028	127.710
Deposita		36.195	43.500
Kortfristede gældsforpligtelser		280.944	313.710
Gældsforpligtelser i alt		3.242.565	3.353.085
Passiver i alt		8.773.206	8.493.214
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	4.795.771	4.895.771
Årets resultat	0	403.700	403.700
Egenkapital 30. juni 2024	100.000	5.199.471	5.299.471

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	335.154	237.741
Andre finansielle indtægter	<u>103</u>	<u>0</u>
	<u>335.257</u>	<u>237.741</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.028	127.710
Årets udskudte skat	<u>(13.188)</u>	<u>(13.171)</u>
	<u>113.840</u>	<u>114.539</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>4.321.775</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>4.321.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		660.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>720.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>3.601.775</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.169.375	3.066.842	105.221	2.484.949
	3.169.375	3.066.842	105.221	2.484.949

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Friis Optik Horsens A/S mellemværende med pengeinstitutter. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Friis Optik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.169, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.602.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.300 deponeret til sikkerhed for bankgæld.